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Championnats Nationaux Indiv. D + H
07.-08.07.2007 à Diekirch  (Celtic)

Marteau Hommes  14h00  

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 220 PIOLANTI Raphaël CSL FRA Sen M 57 m 15
2 405 TONIZZO Steve CAPA LUX Sen M 52 m 04
3 1504 SCHUMACHER Pol CAEG LUX Esp M 40 m 75
4 34 HEINTZ Fernand CAD LUX Sen M 39 m 58
5 1755 KAILS Charles CSL LUX Cad M 39 m 51

Marteau Dames  14h00  

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 10 BIGNOLI Vanessa CAD LUX Sen F 35 m 21
2 983 SCHARTZ Kim CELTIC LUX Jun F 33 m 06
3 2164 FLIES Anne CAD LUX Cad F 23 m 38
4 932 BELLAGAMBA Nadia CAD LUX Cad F 22 m 89

110 m haies Hommes            Finale  15h00  

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 588 GODART Claude CSL LUX Sen M 14"09
2 2611 DOMBRAT Alexandre CAD FRA Sen M 16"67
3 753 KRAEMER Benjamin CSL LUX Jun M 17"43
4 1887 HAYEN Jacques CELTIC LUX Esp M 17"46

       
Longueur Dames  15h00  

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 5 m 42
2 2066 GIERES Nathalie CSL LUX Sen F 5 m 23
3 2120 CLAUDE Pascale CSL LUX Cad F 5 m 16
4 410 HOFFMANN Carole CSL LUX Cad F 5 m 05
5 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA LUX Sen F 4 m 97
6 613 KIPGEN Laurence CSL LUX Sen F 4 m 87
7 406 OLIVER Kayleigh CAD GBR Esp F 4 m 78
8 1579 EWERLING Anouck CAB LUX Cad F 4 m 78
9 316 MENTIL Laura CELTIC LUX Jun F 4 m 67

10 223 SEMEDO Edna CAEG LUX Cad F 4 m 62
11 116 WALLENBORN Julie CAD LUX Cad F 4 m 60
12 1580 TIRONI Stephanie CAB LUX Jun F 4 m 57
13 514 FRISING Mandy CSL LUX Cad F 4 m 45
14 117 RAUSCH Anna CAEG LUX Cad F 4 m 35
15 225 DEBRA Sandy CAD LUX Sen F 4 m 04

       
Perche Hommes  15h00  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.

1 586 GIRA Mike CSL LUX Sen M 4 m 60
2 2568 THILL Steve CSL LUX Jun M 4 m 00
3 426 TIRONI Christophe CAB LUX Cad M 3 m 70
4 26 CHARLET Wesley CAD LUX Cad M 3 m 40
 2180 BOREUX Claude CSL LUX Cad M 0
 2843 STECIUK Damien FOLA LUX Sen M DNS
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Javelot Hommes  15h00  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 2101 WAGNER Tun CAB LUX Jun M 54 m 80
2 304 LIBENS Edmond CSL LUX Sen M 53 m 34
3 2049 REUTER Tom CAB LUX Cad M 47 m 85
4 296 KRIER Frank CSL LUX Sen M 46 m 99
5 1361 NIES Gilles CAEG LUX Jun M 45 m 84
6 2928 MICHEL Philippe CELTIC LUX Cad M 29 m 10

h .c. 2377 PICQUOIN Cédric RBUAP LUX Sen M 46 m 39
 1582 BERTEMES Max CAB LUX Jun M DNS

       
Hauteur Dames  15h00  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.

1 422 KUFFER Liz CAD LUX Jun F 1 m 65
2 1246 HOLST Annika CSL DEN Cad F 1 m 40
2 353 HAGEN Lynn CELTIC LUX Jun F 1 m 40
 391 KIEFFER Tammy CELTIC LUX Sen F DNS
 2638 ORVILLE Melanie CSL FRA Cad F DNS

       
100 m Hommes                   Série 1  15h15  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 2171 BEBON Yoann CAB LUX Jun M 11"01
2 1878 LUCIUS Laurent FOLA LUX Jun M 11"31
3 2187 LINSTER Philippe FOLA LUX Jun M 11"62
4 2724 SCHMAL Sven CAD LUX Sen M 12"14
5 1645 DRATWICKI Sam CSL LUX Jun M 12"26
6 2533 MACRI René FOLA LUX Sen M 12"46
7 1811 SNÄLL Martti Erik CSL FIN Sen M 12"48
8 2720 BAUM Charel CAEG LUX Cad M 12"86

100 m Hommes                   Série 2  15h15  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 1867 GERALDO Festus Sankara CSL LUX Jun M 11"06
2 2937 HUTMACHER Tom FOLA LUX Sen M 11"60
3 2440 DAVID Gilles CSL LUX Cad M 11"74
4 2207 NICOLA Gil CAD LUX Cad M 12"25
5 1887 HAYEN Jacques CELTIC LUX Esp M 12"28
6 642 MAJERUS Tom CAPA LUX Sen M 13"24
 2268 SAUBER Tom CELTIC LUX Jun M DNS
 397 WALDBILLIG Jeff FOLA LUX Jun M DNS

       
100 m Hommes                   Série 3  15h15  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M 11"37
2 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC NED Jun M 11"79
3 2482 MARCHE Christian CAEG LUX Sen M 11"89
4 943 MARRA Pierre CAD LUX Sen M 12"30
5 1064 VALLENDER Daniel CELTIC LUX Sen M 12"34
6 1589 LUX Pit CELTIC LUX Cad M 12"58
7 1609 GASPAR Charel CAEG LUX Cad M 13"90
 2266 WAGNER Jeff CAEG LUX Cad M DNS
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400 m Dames                     Finale  15h30  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 245 BOMB Martine CAD LUX Sen F 57"22
2  MEYER Annalena Frankfurt GER Sen F 57"77
3 120 REULAND Nancy CAEG LUX Jun F 58"09
4 109 MELLINA Martine CELTIC LUX Cad F 60"60
5 998 HAYEN Marthe CELTIC LUX Jun F 61"80
6 316 MENTIL Laura CELTIC LUX Jun F 64"71
 1039 NOBILI Martine FOLA LUX Esp F DNS

       
400 m Hommes                         1. Série  15h40  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 154 PETIT Raoul CAD LUX Esp M 50"86
2 2187 LINSTER Philippe FOLA LUX Jun M 51"44
3 1503 DEBANCK Marc CAEG LUX Esp M 52"35
4 2207 NICOLA Gil CAD LUX Cad M 54"25
5 318 HERBER Eric CELTIC LUX Cad M 55"67
6 1706 WERNER Georges CSL LUX Jun M 56"41
7 1665 FELLER Jeff CELTIC LUX Cad M 60"03

       
400 m Hommes                         2. Série  15h40  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M 51"64
2 258 FRISCH Jacques CSL LUX Esp M 51"89
3 2482 MARCHE Christian CAEG LUX Sen M 52"35
4 995 SCHMIT Michel CELTIC LUX Jun M 56"30
5 803 KIESCH Jeff CELTIC LUX Jun M 58"52
 2266 WAGNER Jeff CAEG LUX Cad M DNS

       
100 m Dames                           Finale  15h50  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 12"30
2 2066 GIERES Nathalie CSL LUX Sen F 13"63
3 2322 MULLER Lynn CSL LUX Cad F 13"73
4 223 SEMEDO Edna CAEG LUX Cad F 13"76
5 514 FRISING Mandy CSL LUX Cad F 13"82
6 353 HAGEN Lynn CELTIC LUX Jun F 14"25
7 117 RAUSCH Anna CAEG LUX Cad F 14"47

       
800 m Hommes                       Finale  16h05  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 1995 SCHUMACHER Mike FOLA LUX Esp M 1'53"11
2 451 BESTGEN Christophe CSL LUX Jun M 1'53"65
3 393 THIELEN Christian CSL LUX Sen M 1'55"28
4 1771 LINSTER Pit CSL LUX Cad M 1'57"07
5 2079 KEIFFER Jimmy FOLA LUX Esp M 1'57"95
6 563 DEVALET Laurent FOLA LUX Jun M 1'58"38
7 2618 AGOSTINI Michael CAB LUX Jun M 2'00"03
8 1498 RECKINGER Pol CSL LUX Jun M 2'00"52
9 677 FISCHER Sven CELTIC LUX Cad M 2'01"21

10 607 KIEFFER Alain CAB LUX Sen M 2'05"42
11 1496 MULLER Xavier CSL LUX Jun M 2'15"06
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Poids Hommes  16h05  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 759 FORSTER Sven CSL GER Esp M 15 m 57
2 2067 HENGEN David RBUAP LUX Sen M 14 m 13
3 46 BIGNOLI Stephane CAD LUX Sen M 13 m 74
4 34 HEINTZ Fernand CAD LUX Sen M 13 m 49
5 834 OLTEN Claude FOLA LUX Sen M 12 m 04
6 304 LIBENS Edmond CSL LUX Sen M 11 m 49
7 405 TONIZZO Steve CAPA LUX Sen M 11 m 03
8 361 BOULTGEN Ronny CAPA Lux Sen M 10 m 20
9 1504 SCHUMACHER Pol CAEG LUX Esp M 9 m 74

10 360 STEINMETZ Luc CAPA LUX Sen M 9 m 19
11 2928 MICHEL Philippe CELTIC LUX Cad M 7 m 79
hc  AMINE MOHAMED Kassem Quatar Quatar Sen M 15 m 01
 1582 BERTEMES Max CAB LUX Jun M DNS

       
1500 m Dames                        Finale  16h15  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 1074 HANSEN Véronique CELTIC LUX Sen F 4'42"33
2 949 LOGELIN Anne CAD LUX Esp F 4'46"48
3 5 BAUSCH Claudine CAD LUX Sen F 4'53"44
4 1656 GUNNARSSON Ulrika CSL SWE Sen F 4'59"55
5 1283 KREMER Carole CELTIC LUX Sen F 5'06"91
6 2679 ANISET Joyce CAD LUX Esp F 5'51"95
7 1697 PROCCACI Sandy CSL Lux Cad F 6'20"52
 205 SCHAAF Jessica FOLA LUX Esp F DNS
 287 DRATWICKI Nathalie CSL LUX Esp F DNS

2022 THILL Anouk CSL LUX Cad F DNS
       

Disques Dames  16h15  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 10 BIGNOLI Vanessa CAD LUX Sen F 40 m 60
2 932 BELLAGAMBA Nadia CAD LUX Cad F 30 m 18
3 1580 TIRONI Stephanie CAB LUX Jun F 29 m 77
4 225 DEBRA Sandy CAD LUX Sen F 27 m 03
5 315 DEBRA Tessy CAEG LUX Sen F 26 m 35
6 406 OLIVER Kayleigh CAD GBR Esp F 23 m 26

       
200 m Hommes                         1. Série  16h25  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 2171 BEBON Yoann CAB LUX Jun M 22'23
2 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M 23"60
3 26 CHARLET Wesley CAD LUX Cad M 23"82
4 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC NED Jun M 24"19
5 93 NIEDERKORN Benoit CAEG LUX Esp M 24"47
6 2724 SCHMAL Sven CAD LUX Sen M 24"78
7 1811 SNÄLL Martti Erik CSL FIN Sen M 25"53
8 1665 FELLER Jeff CELTIC LUX Cad M 27"26
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200 m Hommes                         2. Série  16h25  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 1373 HANSEN Patrick CAEG LUX Esp M 22"75
2 1867 GERALDO Festus Sankara CSL LUX Jun M 22"79
3 1878 LUCIUS Laurent FOLA LUX Jun M 22"85
4 2207 NICOLA Gil CAD LUX Cad M 24"44
5 1887 HAYEN Jacques CELTIC LUX Esp M 24"83
6 2533 MACRI René FOLA LUX Sen M 25"80
7 1609 GASPAR Charel CAEG LUX Cad M 27"97
        

Triple Saut Hommes                          16h25  
       

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 753 KRAEMER Benjamin CSL LUX Jun M 14"16
2 1645 DRATWICKI Sam CSL LUX Jun M 12"62

       
       
200 m Femmes                         Finale  16h40  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 25"48
2  MEYER Annalena Frankfurt GER Sen F 25"95
3 120 REULAND Nancy CAEG LUX Jun F 26"44
4 2120 CLAUDE Pascale CSL LUX Cad F 27"03
5 998 HAYEN Marthe CELTIC LUX Jun F 27"59
6 410 HOFFMANN Carole CSL LUX Cad F 27"62
7 1579 EWERLING Anouck CAB LUX Cad F 28"67
8 223 SEMEDO Edna CAEG LUX Cad F 28"89
 1140 FRISCH Sandra CAS LUX Sen F DNS
 2638 ORVILLE Melanie CSL FRA Cad F DNS
 2322 MULLER Lynn CSL LUX Cad F DNS
 2059 VAN DAMME Katrijn CSL BEL Jun F DNS
 353 HAGEN Lynn CELTIC LUX Jun F DNS

       
5000 m Hommes                         17h15  

       
Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps

1 1529 GROBEN Pascal CAB LUX Sen M 14''54"15
2 1544 NOTHUM Vincent CAB LUX Sen M 15'05"48
3 1028 MELLINA Pol CELTIC LUX Jun M 15'11"83
4 975 HAMMOUCH Rachid FOLA FRA Sen M 15'35"12
5 1594 VENTURINI Gilles CAD LUX Sen M 17'30"81
6 458 DISEWISCOURT Marc CELTIC LUX Sen M 18'24"44

       
3 x 800 m     Minimes féminins  17h45  

1  CELTIC Jenny Gloden - Joanne Schartz - Jil Gloesener 7'29"99



Page 6 de 8

Championnats Nationaux Indiv. D + H
07.-08.07.2007 à Diekirch  (Celtic)

100 m haies Dames                    Finale  15h00 0,2

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 245 BOMB Martine CAD LUX Sen F 14"41
2 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 15"74
3 514 FRISING Mandy CSL LUX Cad F 17"59
4 2120 CLAUDE Pascale CSL LUX Cad F 19"39

Hauteur Hommes 15h00

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 449 REUTER Jeff CSL LUX Sen M 1 m 90
2 1887 HAYEN Jacques CELTIC LUX Esp M 1 m 85
3 2131 CHARLE Carlo CAB LUX Sen M 1 m 85
4 485 SCHOCKMEL Jeff CAB LUX Esp M 1 m 85
5 403 RUTARE Kevin CAB LUX Cad M 1 m 85
6 2455 HAAS Marc CAB LUX Cad M 1 m 80
7 2611 DOMBRAT Alexandre CAD FRA Sen M 1 m 75
7 753 KRAEMER Benjamin CSL LUX Jun M 1 m 75
9 26 CHARLET Wesley CAD LUX Cad M 1 m 75

10 478 THILL Philippe CSL LUX Jun M 1 m 65

Perche Dames  15h00

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA LUX Sen F 3 m 40
2 221 WEBER Fabienne CSL LUX Jun F 3 m 00

Javelot Dames  15h00

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 932 BELLAGAMBA Nadia CAD LUX Cad F 32 m 40
2 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 28 m 53
3 1525 FABER Isabelle CAB LUX Sen F 27 m 73
4 225 DEBRA Sandy CAD LUX Sen F 27 m49
5 1580 TIRONI Stephanie CAB LUX Jun F 27 m35
6 1579 EWERLING Anouck CAB LUX Cad F 27 m 27
7 116 WALLENBORN Julie CAD LUX Cad F 27 m 21
8 117 RAUSCH Anna CAEG LUX Cad F 23 m 71

100 m Hommes                          Finale  15h15 -1,2

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 2171 BEBON Yoann CAB LUX Jun M 10"90
2 1867 GERALDO Festus CSL LUX Jun M 10"98
3 1878 LUCIUS Laurent FOLA LUX Jun M 11"37
4 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M 11"41
5 2937 HUTMACHER Tom FOLA LUX Sen M 11"50
6 2187 LINSTER Philippe FOLA LUX Jun M 11"70
7 2440 DAVID Gilles CSL LUX Cad M 11"81
8 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC NED Jun M 11"82
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Longueur Hommes  15h25

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 1373 HANSEN Patrick CAEG LUX Esp M 6 m 95
2 2482 MARCHE Christian CAEG LUX Sen M 6 m 86
3 2518 PHILIPPART Berni FOLA LUX Sen M 6 m 42
4 2526 LALLEMANG Bob CAB LUX Cad M 6 m 35
5 2937 HUTMACHER Tom FOLA LUX Sen M 5 m 98
6 1361 NIES Gilles CAEG LUX Jun M 5 m 65
7 1589 LUX Pit CELTIC LUX Cad M 5 m 56
8 2440 DAVID Gilles CSL LUX Cad M 5 m 45
9 1645 DRATWICKI Sam CSL LUX Jun M 5 m45

10 642 MAJERUS Tom CAPA LUX Sen M 5 m 23
11 1609 GASPAR Charel CAEG LUX Cad M 4 m 80
12 2720 BAUM Charel CAEG LUX Cad M 4 m 70

800 m Dames                             Finale  15h35

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 1074 HANSEN Véronique CELTIC LUX Sen F 2'14"85
2 109 MELLINA Martine CELTIC LUX Cad F 2'17"80
3 5 BAUSCH Claudine CAD LUX Sen F 2'25"00
4 375 KLEIN Jeanne CSL LUX Cad F 2'30"53
5 1283 KREMER Carole CELTIC LUX Sen F 2'36"11
 1525 FABER Isabelle CAB LUX Sen F DNS
 289 MULLER Alissa CSL LUX Cad F DNS

1500 m Hommes                        Finale  15h55

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 761 KAUFFMAN François CSL LUX Jun M 3'59"77
2 276 MOLITOR Christian CELTIC LUX Jun M 4'01"57
3 1529 GROBEN Pascal CAB LUX Sen M 4'05"50
4 518 HOFFMANN Luc CSL LUX Esp M 4'20"33
5 1640 SCHELLER Jacques CSL LUX Cad M 4'21"28
6 607 KIEFFER Alain CAB LUX Sen M 4'21"68
7 2256 MERTENS Rick CSL LUX Jun M 4"24"00
8 1594 VENTURINI Gilles CAD LUX Sen M 4'29"07

400 m Hommes                          Finale  16h15

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 258 FRISCH Jacques CSL LUX Esp M 49"09
2 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M 49"49
3 154 PETIT Raoul CAD LUX Esp M 49"73
4 1503 DEBANCK Marc CAEG LUX Esp M 49"88
5 2482 MARCHE Christian CAEG LUX Sen M 51"20
6 2187 LINSTER Philippe FOLA LUX Jun M 51"74
7 2207 NICOLA Gil CAD LUX Cad M 54"92
8 318 HERBER Eric CELTIC LUX Cad M 55"70

200 m Hommes                         Finale  16h35 -0,4

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 2171 BEBON Yoann CAB LUX Jun M 21"73
2 1878 LUCIUS Laurent FOLA LUX Jun M 22"58
3 1867 GERALDO Festus Sankara CSL LUX Jun M 22"61
4 1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC NED Jun M 23"75
5 26 CHARLET Wesley CAD LUX Cad M 24"24
6 2207 NICOLA Gil CAD LUX Cad M 25"06
 2622 FARAMELLI Gérard FOLA LUX Esp M DNS
 1373 HANSEN Patrick CAEG LUX Esp M DNS
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Poids Dames  16h00

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 983 SCHARTZ Kim CELTIC LUX Jun F 13 m 20
2 10 BIGNOLI Vanessa CAD LUX Sen F 12 m 10
3 932 BELLAGAMBA Nadia CAD LUX Cad F 11 m 13
4 1580 TIRONI Stephanie CAB LUX Jun F 9 m 51
5 988 HAYEN Chantal CELTIC LUX Sen F 9 m 26
6 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA LUX Sen F 9 m 24
7 225 DEBRA Sandy CAD LUX Sen F 8 m 95
8 223 SEMEDO Edna CAEG LUX Cad F 8 m 70
9 117 RAUSCH Anna CAEG LUX Cad F 8 m 27

Triple Saut Femmes                          16h15

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 2066 GIERES Nathalie CSL LUX Sen F 11 m 03
2 2164 FLIES Anne CAD LUX Cad F 10 m 38
3 406 OLIVER Kayleigh CAD GBR Esp F 9 m 85
4 116 WALLENBORN Julie CAD LUX Cad F 9 m 68
5 315 DEBRA Tessy CAEG LUX Sen F 9 m 64
6 1246 HOLST Annika CSL DEN Cad F 9 m 45

Disque Hommes  15h55

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Perf.
1 759 FORSTER Sven CAB GER Esp M 43 m 55
2 412 WEBER Marcel CAPA LUX Sen M 40 m 06
3 1340 SCHNEIDER Steve CAS LUX Sen M 39 m 82
4 639 MEYER Marc CAD LUX Sen M 36 m 81
5 46 BIGNOLI Stephane CAD LUX Sen M 35 m 75
6 566 WALTENER Marco CAS LUX Sen M 35 m 63
7 834 OLTEN Claude FOLA LUX Sen M 35 m 53
8 2067 HENGEN David RBUAP LUX Sen M 34 m 71
9 763 MAINZ Gast CAD LUX Sen M 34 m 06

10 34 HEINTZ Fernand CAD LUX Sen M 33 m 54
11 1504 SCHUMACHER Pol CAEG LUX Esp M 33 m 20
12 304 LIBENS Edmond CSL LUX Sen M 30 m 52
13 405 TONIZZO Steve CAPA LUX Sen M 29 m 83
14 449 REUTER Jeff CSL LUX Sen M 28 m 60
15 361 BOULTGEN Ronny CAPA Lux Sen M 26 m 55
16 1361 NIES Gilles CAEG LUX Jun M 24 m 08
17 360 STEINMETZ Luc CAPA LUX Sen M 23 m 67

3000 m Dames                         16h45

Place Doss. Nom Prénom Club Nation Cat. Temps
1 949 LOGELIN Anne CAD LUX Esp F 10'19"18
2 2148 MAJEK-HARPES Tania CAEG LUX Sen F 10'55"84
3 1656 GUNNARSSON Ulrika CSL SWE Sen F 11'08"35
4 624 SCHARTZ Brigitte CELTIC LUX Sen F 11'31"05
5 1351 DE ALMEIDA Joana FOLA POR Cad F 11'39"81
6 2679 ANISET Joyce CAD LUX Esp F 13'04"38
7 2176 PROCACCI Lydie CSL LUX Jun F 14'06"67
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